МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ»

(МАУ ДО «ДДТ городского округа Анадырь»)

ул. Мира, д. 6 а, г. Анадырь, Чукотский автономный округ, 689000; тел. 8(42722) 6-96-31;

e-mail: info@ddt87.ru

ИНН 8709004592   ОКПО 3478180 ОГРН 1028700588333

П Р И К А З

23.08.2023 года                                      г. Анадырь                                            №   159 – о

Об утверждении расписания занятий

детских объединений на первое

полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

04.08.2023) "Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями и

дополнениями, вступит в силу с 01.09.2023), для более чёткой организации учебно-

воспитательного процесса в первом полугодии 2023-2024 учебного года, с целью

создания наиболее благоприятного режима занятий и отдыха детей с учётом

возрастных особенностей детей и установленных санитарно-гигиенических норм,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий детских объединений учреждения на первое

полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Антоненко Н.В.:

- подготовить проект приказа об изменении расписания в случае отмены

занятий или его переносе по уважительным причинам (командировка, участие

в семинаре и др.);

- контролировать начало и окончание занятий согласно расписанию;

- довести данный приказ до сведения педагогических работников до 15.09.2023

года.

3. Педагогам дополнительного образования запретить самостоятельно вносить

изменения в расписание занятий без согласования с учебной частью.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Т.Л. Максименко

С приказом ознакомлены:

_______________ Н.В. Антоненко

		2023-11-03T17:51:30+1200
	Максименко Татьяна Львовна